
Zarządzenie Nr 7/I/2012
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 8 marca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań
publicznych w zakresie prowadzenie gminnych placówek opiekuńczo - wychowawczych
wsparcia dziennego oferujących dożywianie dzieci w zakresie działań opiekuńczo -
wychowawczych przeznaczonych dla dzieci i młodzieży z rodzin ubogich
i dysfunkcyjnych w 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 200 l r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U.z 201Or,Nr 234
poz.1536) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą oferty na realizację zadań publicznych w
zakresie prowadzenia gminnych placówek opiekuńczo - wychowawczych wsparcia dziennego
oferujących dożywianie dzieci w zakresie działań opiekuńczo - wychowawczych
przeznaczonych dla dzieci i młodzieży z rodzin ubogich i dysfunkcyjnych w 2012 r.,
w składzie:

l) Sławomir Królak - przewodniczący
2) Małgorzata Żabierek - sekretarz
3) Agnieszka Cieślarska - członek
4) Artur Banasiak - członek - przedstawiciel organizacji pozarządowych

2. Komisja działa na podstawie regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego
zarządzenia.
3. Komisja rzetelnie i obiektywnie wykonuje powierzone jej czynności, kierując się
przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

§2

Zadaniem Komisji Konkursowej jest opiniowanie ofert i przedkładanie Burmistrzowi Miasta i
Gminy Ślesin propozycji wyboru podmiotów, którym zostaną zlecone do realizacji zadania
publiczne w zakresie prowadzenia gminnych placówek opiekuńczo - wychowawczych
wsparcia dziennego oferujących dożywianie dzieci w zakresie działań opiekuńczo -
wychowawczych przeznaczonych dla dzieci i młodzieży z rodzin ubogich i dysfunkcyjnych

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR TRZ

~g~;'~W~ariUSZ' a;~;;"~k;


